重庆文理学院文件

重文理办〔2019〕2 号

关于 2019年暑假安排的通知

校内各单位：

根据学校工作总体安排，本学期将于 7 月 12 日结束，7 月 13

日正式放暑假，至 9 月 5 日止，共计 55 天。现将有关事项通知于

后，请遵照执行。

一、本学期放假前（7 月 6 日-12 日）有关事宜

1.7 月 5 日上午 8:30，在恪勤楼 304 会议室召开期末工作会，

校领导、全体中干参加。

2.7 月 8 日—12 日，相关二级学院组织开展好暑期专业技能集

 - 2 -

中训练及学生社会实践，具体安排见教务处通知。

3.7 月 9 日—12 日，新进教职工校内岗前培训，具体安排见人

事处通知。

4.教职工在完成本学期工作，明确假期值班及其他工作安排

后，可陆续休假。

5.各单位要认真梳理本学期工作完成情况，要对师生员工进行

遵纪守法和安全教育，特别要强调人身财产安全、旅途安全，避

免发生事故，确保每位师生员工过一个安全、愉快的假期；要对

安全隐患进行集中排查，将排查结果于 7 月 11 日前报送安管处。

6.教务处、人事处、学生处要对本次机构改革涉及到相关院系

撤并和专业调整的学院做好师生的协调和对接工作；同时，教务

处还要做好各二级学院办公资源和实验室资源的分配调整工作；

党政办公室要根据新的机构设置做好职能部门办公用房的统筹协

调；教务处、图书馆要留有可供留校学生学习使用的教室和自习

室，并提前做好告知和协调工作；学生处和后勤处要关心并安排

好留校学生假期的生活及活动。

7.党政办公室、教务处、人事处、计财处和信息化办公室形成

联动，做好新机构设立后 OA 办公系统、教务系统、人事管理系

统和财务系统数据更新和正常运转。

8.各单位要配合做好学校第六次干部选拔任用工作，全体中层

 - 3 -

干部待干部任免、工作交接后方可休假。各二级学院要确保一位

中层干部在永川就近休假，离校休假的中层及以上干部须将行程

告知本单位留校人员，并保持通讯联系，学校有工作需要时，应

立即结束行程返校，处理公务。

9.中干应保持通讯畅通，确保手机 24 小时开通，否则将停发

当月通讯补贴并在学校工作质量简报上通报。

二、暑期主要工作安排

1.各单位利用暑期要大力推进申硕关键指标的完成进度。

2.教务处、各二级学院要做好毕业生学籍处理后续工作；学生

处、招就处牵头，各二级学院配合做好毕业生后续工作。

3.招就处要切实做好 2019 年普招录取工作，确保录取工作顺

利完成。

4.计财处要根据新的机构拟定经费编制和划拨方案。

5.安管处要组织好征兵工作。

6.团委要组织好学生暑期“三下乡”活动。

7.继续教育学院/培训学院要做好继续教育招生和培训工作。

8.基建处要做好学校暑期在建工程和维修项目工作。

9.后勤处、安管处要做好两校区日常清洁卫生及安全保卫工

作。

 - 4 -

三、下学期开学注意事项

1.9 月 4 日上午 9:00 在恪勤楼 422 会议室召开学校工作务虚

会。参会人员届时通知。

2.教职工于 9 月 5 日返校报到，9 月 6 日正式上班。

3.9 月 6 日上午 8:30 召开全校新学期工作会，安排部署新学期

工作，具体时间、地点、参会人员届时通知。

4.9 月 6 日下午，各单位进行开学工作培训。

5.在校学生、“专升本”学生于 9 月 6 日报到，9 日正式行课。

6.新生于 9 月 8 日报到，9—12 日举行入学教育与体检、开学

典礼，16-29 日军事训练，9 月 30 日正式行课。

7.全体教职工和非实习学生均应提前做好安排，保证按时返

校。因病、因特殊原因不能按时返校者，必须事前请假，否则按

旷工（课）对待。

四、暑假值班有关事项

1.今年暑假值班共计 55 天（7 月 13 日—9 月 5 日）。除特殊岗

位外，逢双休日不值班，即一般岗位值班天数共计 39 天。

2.假期除学校总值班室、安管处、计财处、宣传部、现代教育

技术中心、后勤服务中心、校医院按惯例安排人员值班外，其余

单位视工作需要确定值班和加班，并报分管校领导审批同意。上

述两种情况需值班的单位于 7 月 4 日前将具体安排表（人员、主

 - 5 -

要工作职责、电话、地点）送校务部备查。

3.值班人员必须在本单位领导规定的办公室值班，认真做好值

班记录，总值班室负责进行考核、督查。

每天值班时间统一为：上午 8:30—11:30

                     下午 2:30—5:30

特此通知

重庆文理学院

2019 年 6 月 28 日

重庆文理学院办公室                         2019 年 6 月 28 日印

	PO_Content